



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ling Marketing ApS

Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 69 76 44

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Rune Kock Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ling Marketing ApS Guldbergsgade 76, 4. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 69 76 44
	Stiftet: 25. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Rune Kock Pedersen, Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København N
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Ling Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af musiklokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 327 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	25/3 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	326.982	185.755
1 Personaleomkostninger	-74.902	-6.368
Af- og nedskrivninger	-170.153	-160.687
Driftsresultat	81.927	18.700
Øvrige finansielle omkostninger	-49.216	-32.846
Resultat før skat	32.711	-14.146
Skatter	-6.000	0
Årets resultat	26.711	-14.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.146
Disponeret i alt	26.711	-14.146



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.361.227</u>	<u>1.446.186</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.227</u>	<u>1.446.186</u>
Deposita	<u>172.083</u>	<u>172.083</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.083</u>	<u>172.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.533.310</u>	<u>1.618.269</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>777</u>	<u>777</u>
Tilgodehavender i alt	<u>777</u>	<u>777</u>
Likvide beholdninger	<u>33.127</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.904</u>	<u>777</u>
Aktiver i alt	<u>1.567.214</u>	<u>1.619.046</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.565	-14.146
Egenkapital i alt	62.565	35.854
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.543	401.415
Selskabsskat	6.000	0
Anden gæld	1.001.106	1.050.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.649	1.583.192
Gældsforpligtelser i alt	1.504.649	1.583.192
 Passiver i alt	 1.567.214	 1.619.046

2 Eventualposter



Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	25/3 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.902	0
Andre omkostninger til social sikring	0	6.368
	74.902	6.368

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ling Holding ApS, CVR-nr. 34470804 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


